Tempus Open - Niklas Sandberg

Niklas Sandberg

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (25) Personbasta: 01:14.24 AQUA-poang: 221 Datum: 2006-05-06 Tavling: Seriesim

Div1omg3

Tid AQUA
02:14.08 37
01:45.11 78
01:45.61 77
01:41.76 86
01:34.72 106
01:34.26 108
01:28.14 132
01:22.99 158
01:27.48 135
01:27.55 135
01:22.94 159
01:21.97 164
01:25.65 144
01:22.20 163
01:22.30 162
01:22.08 1604
01:22.45 161
01:18.68 186
01:15.47 211

01:15.39 211

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2002-03-03

2003-03-02

2003-04-27

2003-10-04

2004-03-07

2004-04-17

2004-09-19

2004-10-09

2004-10-16

2004-10-18

2005-01-15

2005-02-13

2005-02-19

2005-03-13

2005-04-16

2005-10-22

2005-11-05

2005-12-03

2006-02-05

2006-04-02

Tavling
Lerg6kasimmet 2002
LERGOKASIMMET
Simiaden 2003
Tomeliten
Lerg6kasimmet
Karlslunds Racet

S 71-Cup

Lodde Cup

MiniMax

HSB-CUP

MIDROC SWIM MEET
Februarisim
Mini-Max 1 2005
Artemis Cup
Karlslundsracet
Minimax
Novembersim
HOSTSIMIADEN
Februarisim

Karslundsracet


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=250491
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=250491&amp;event=13&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=250491&amp;event=13&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=250491&amp;event=13&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=250491&amp;event=13&amp;Result_sort=result_date.desc

